
Lagskontakter CSK Håndball 2021/2022 17.10.2021

Alder Fødselsår Navn Rolle Mail Mobil

5-6 år 2016-2015 Øystein Indergaard Leder Idrettsskolenoystein.indergaard@trondheim.kommune.no 92249707

J 7 år 2014 Trener

J 7 år 2014 Oppmann

G 7 år 2014 Trener

G 7 år 2014 Oppmann

J 8 år 2013 Karoline Aker Trener karoline.aker@gmail.com 99645107

J 8 år 2013 Guro Melland Trener II guro_melland@hotmail.com 47236014

J 8 år 2013 Torill Haaland Oppmann torilhaa@gmail.com 97024086

J 8 år 2013 Linda Nilsen Oppmann lindanilsen88@hotmail.com 98620402

G 8 år 2013 Tine Kvithyll Trener tine.kvithyll@gmail.com 41803639

J 9 år 2012 Hege Kvithyll Trener hegekvit@hotmail.com 93210512

J 9 år 2012 Anders Solem Oppmann a@solem.as 47901109

G 9 år 2012 Torunn Å. Bromet Trener torunnkaa@hotmail.com 91783396

G 9 år 2012 Sissel Rolandsen Trener II sisselrolandsen@me.com 97480224

G 9 år 2012 Anne Jølle Trener II anne.jolle@ntnu.no 48216488

G 9 år 2012 Beate Tystad Bratvold Oppmann beatetb@gmail.com 98268366

J 10 år 2011 Kristin Færø Bakken Trener kristinfbakken@gmail.com 99400885

J 10 år 2011 Marte Nordhagen Trener II martenordhagen@me.com 92282770

J 10 år 2011 Trude Haugen Trener II haugen_trude@hotmail.com 40013525

J 10 år 2011 Espen Brandslet Oppmann espen@devico.no 92865406

G 10 år 2011 Hanne Menne Trener hannemenne@hotmail.com 97522059

G 10 år 2011 Christine Eriksen Åmotsbakken Trener II christineaamotsbakken@gmail.com 92446972

G 10 år 2011 Synnøve Kirkeby-Garstad Trener II evonnys@hotmail.com 48189982

G 10 år 2011 Ingrid Wiig Oppmann ingridwiig75@gmail.com 99258440

J 11 år 2010 Margrethe Sivertsen Trener marsiv50@hotmail.com 97121109

J 11 år 2010 Lisa Bremseth Trener II lisasellgr1@gmail.com 92826373

J 11 år 2010 Espen Brandslet Oppmann espen@devico.no 92865406

G 11 år 2010 May Iren Moen Trener mimmsi_6@hotmail.com 93800983

G 11 år 2010 Trine Steen Trener II trine-geir@hotmail.com 41401190

G 11 år 2010 Camilla Dagsgaard Trener II camilla.dagsgard@gmail.com 94209508

G 11 år 2010 Gunnar Nystøl Oppmann gunnar.nystoyl@smn.no 99006707

G 11 år 2010 Jon B. Ustad Oppmann jonustad@gmail.com 95875321

J 12 år 2009 Anne Borge Johannesen Trener anne.borge.johannesen@ntnu.no 41215281

J 12 år 2009 Renate Sandø Gagnås Oppmann rensand@hotmail.com 93290290

G 12 år 2009 Annette Ysland Ludvigsen Trener annette.y.ludvigsen@ntnu.no 92426267

G 12 år 2009 Morten Freland Trener II morten.freland@gmail.com 48129456

G 12 år 2009 Nina Melum Trener II nina.melum@ntnu.no 90880589

G 12 år 2009 Runar Os Mathisen Oppmann runaros@gmail.com 41930537

G 12 år 2009 Rita Løkhaug Oppmann lokhaug@gmail.com 45404636

J 13 år 2008 Dag-Even Kristiansen Trener dag-even@byggteknikk.net 99011077

J 13 år 2008 Roar Bakke Oppmann roeidba@gmail.com 98230080

J 13 år 2008 Helle Husby Endresen Oppmann helle_husby@hotmail.com 41576820

G 13 år 2008 Ingvild Pettersen Trener ingvildpetters1@gmail.com 97022048

G 13 år 2008 Siri Jakobsen Oppmann siri.s.jakobsen@gmail.com 95707876

G 13 år 2008 Geir Paulsen Oppmann norseman101@gmail.com 97117011

J 14 år 2007 Elin Glasø Trener glasoelin@gmail.com 92689534

J 14 år 2007 Kristin Sandmark Trener II kristin.sandmark@gmail.com 40249121

J 14 år 2007 Stian Eilertsen Oppmann stian.eilertsen@gmail.com 95064586

G 14 år 2007 Erlend Sagosen Trener erlend.sagosen@gmail.com 95203649

G 14 år 2007 Oliver Skisland Oppmann oliver.skisland@gmail.com 90115038

J 15 år 2006 Heidi Sandø Trener heidisandoe@gmail.com 92813831

J 15 år 2006 Raymond Martinsen Trener II raymond.martinsen@beach-mountain.no 95161497

J 15 år 2006 Hanne Digre Trener II hanned2@online.no 95726482

J 15 år 2006 Lisbeth Stornes Oppmann lisbeth.stornes@gmail.com 41694469

G 15 år 2006 Thomas Berge Trener bergethoma@gmail.com 92261940

G 15 år 2006 Vigdis Vedul-Kjelsås Trener II vigdis.vedul-kjelsas@ntnu.no 95213277

G 15 år 2006 Soo Even Lervik Trener II soo_e@me.com 46964760

G 15 år 2006 Tonje Careen Westad Trener II tonjemora@gmail.com 92400888

G 15 år 2006 Geir Sekkeseter Oppmann cskhandballg06@gmail.com 91672419

J 16 år 2005 Andreas Remøyholm Trener andreas.remoyholm@handball.no 48428170

J 16 år 2005 Christian Walsø Trener II christian.walso@gmail.com 95982425

J 16 år 2005 Trine Dahl Oppmann trinedol@online.no 93204052

J 16 år 2005 Margrethe Taule Oppmann fmtlmta@fylkesmannen.no 94226769

G 16 år 2005 Geir Nicolaysen Trener geirnico@gmail.com 90933535

G 16 år 2005 Vegard Aspnes Trener II vaspnes@gmail.com 92841053

G 16 år 2005 Roy Aresvik Trener II roy.aresvik@gmail.com 98097408

G 16 år 2005 Andrè Johnsen Trener II andre.johnsen@hotmail.com 95400865

G 16 år 2005 Gunnar Pedersen Lian Trener II gunnar.pedersen.lian@rema.no 41567435

G 16 år 2005 Helene Norbeck Oppmann helene.norbeck@ntnu.no 95994884

G 16 år 2005 Håkon Blomstrøm Oppmann hakon.blomstrom@gmail.com 95263356

G 16 år 2005 Hilde Hanssen Oppmann hihanssen88@gmail.com 98235733

J20 år (og D Rekrutt, 2 div) Henning Boganes Trener henning.boganes@gmail.com 41360511

J20 år (og D Rekrutt, 2 div) Oda Therese Andreassen Trener II oda.therese@hotmail.com 41854971

J20 år (og D Rekrutt, 2 div) Ann-Karin Henriksen Trener II bosseannkarin@gmail.com 99637596

J20 år (og D Rekrutt, 2 div) Elin Glasø Trener II glasoelin@gmail.com 92689534

J20 år (og D Rekrutt, 2 div) Ingrid Ramberg Oppmann ramberg.ingrid@gmail.com 99271270

J20 år (og D Rekrutt, 2 div) Kristin Grimstad Oppmann kr-grims@ntebb.no 91311449

G20 år (og H Rekrutt, 2 og 3 div) Thomas Berge Trener bergethoma@gmail.com 92261940

G20 år (og H Rekrutt, 2 og 3 div) Kathrine Wang Trener II kdalbakk@yahoo.no 46422643

G20 år (og H Rekrutt, 2 og 3 div) Roy Aresvik Trener II roy.aresvik@gmail.com 98097408

G20 år (og H Rekrutt, 2 og 3 div) Beate Tystad Bratvold Oppmann beatetb@gmail.com 98268366

Damer Topphåndball 1 div. Alf Tore Nilsen Trener alftorenilsen@gmail.com 90134598

Damer Topphåndball 1 div. Ulrich Winther-Hansen Trener II ulrichwintherhansen@gmail.com 97542636

Damer Topphåndball 1 div. Aina Sæterli Oppmann aina.saterli@hotmail.com 93201874

Herrer Topphåndball 1 div. Fredrik Tønne Trener fredrikandreas@msn.com 98651491

Herrer Topphåndball 1 div. Roger Kvannli Trener II roger.kvannli@gmail.com 92607230

Herrer Topphåndball 1 div. Peter Ibsen Oppmann peter.ibsen@dnb.no 91661520

Herrer Topphåndball 1 div. Olav Johnsen Oppmann olav.johnsen@statkraft.com 91547222

Dommerkontakt CSK Frode E. Sand Dommerkontakt dommerkontakt.csk@gmail.com 97198611

SPU CSK Håndball Fellesmail spuhandball@csk.no


